
Uzasadnienie
Zmiana planu dochodów – zwiększenie o 83 000,00 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	4 173 707,48
	30 000,00
	4 203 707,48

	
	01009
	
	Spółki wodne
	0,00
	30 000,00
	30 000,00

	
	
	2330
	Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	0,00
	30 000,00
	30 000,00

	Dotacja celowa dla gmin z przeznaczeniem dla spółek wodnych na dofinansowanie zadań związanych z bieżącym utrzymaniem urządzeń melioracji wodnych (UCHWAŁA NR XII/204/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.)

	756
	
	
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	59 860 870,70
	15 000,00
	59 875 870,70

	
	75618
	
	Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
	728 000,00
	15 000,00
	743 000,00

	
	
	0490
	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
	10 000,00
	15 000,00
	25 000,00

	Zwiększenie planu do wysokości wykonania - opłata adiacencka

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	4 027 954,44
	38 000,00
	4 065 954,44

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	2 503 394,40
	38 000,00
	2 541 394,40

	
	
	6330
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
	0,00
	38 000,00
	38 000,00

	Dotacja Woj. Kuj-Pom - wyposażenie do nowo wybudowanych pomieszczeń edukacyjnych w SP w Wiśniewie 

	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	131 541 555,02
	83 000,00
	131 624 555,02


Zmiana planu wydatków – zwiększenie o 83 000,00  zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	4 425 907,48
	45 000,00
	4 470 907,48

	
	01009
	
	Spółki wodne
	0,00
	45 000,00
	45 000,00

	
	
	2830
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
	0,00
	45 000,00
	45 000,00

	Dotacja dla Spółki Wodnej na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	39 795 284,48
	38 000,00
	39 833 284,48

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	23 228 401,44
	38 000,00
	23 266 401,44

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	502 988,00
	-38 000,00
	464 988,00

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	720 000,00
	76 000,00
	796 000,00

	Dotacja Woj. Kuj-Pom - wyposażenie do nowo wybudowanych pomieszczeń edukacyjnych w SP w Wiśniewie 

	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	135 049 164,56
	83 000,00
	135 132 164,56


Projekt uchwały został przedstawiony na komisji Budżetu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim i zaopiniowany pozytywnie.
AB.
	
	Przewodniczący Rady Miejskiej
 
Artur Juhnke



